
Stat de funcţii pe luna 03.2018

Unitate de învăţământ: SCOALA GIMNAZIALA "HOREA" SIMLEU SILVANIEI
Cod SIRUES: 664583
Cod fiscal: 4566666
Stare stat de personal: închis
Capitol bugetar / Sursă de finanţare : 65.01 - Buget de stat (MEN)

Categorie personal - didactic

COMPENSAŢII 
TRANZITORII

ALTE SPORURI NEINCLUSE ÎN SALARIUL DE 
BAZĂ

Nr. crt. Nume prenume
CNP

Clasă
Fc. de bază

Normă did. PCO
Număr ore PCO

Sal. bază
Sal. bază 

%/Învăţământ spec.
%/Gradaţie merit

Învăţământ special
Diferenţe spor zona

Salariu %/Predare simultană
%/Cond. muncă

%/Indemn. zone izolate
%/Practică pedagogică

1 80 72 4.369 0% 0 0 9.100 0% 0%

Da 4.369 25% 1597 0 0% 0,00%

Profesor (Director (şcoală sau 
liceu)) S

1 0% 0 950 0% 0% 0

Grad I 1 0% 0 0 0% 0%

>=15 si <20 0 0 0

0 0

2 0 72 3.040 0% 0 0 0 0% 0%

Nu 8 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor S 0 0% 0 0 0% 0% 0

Grad I 0 0% 0 0 0% 0%

>=15 si <20 0.12 0 0

0 0

3 71 100 3.779 0% 0 0 6.177 0% 0%

Da 3.779 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor S 1 10% 508 0 0% 0% 0

Grad I 1 0% 0 0 0% 0%
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peste 25 0 0 0

0 0

4 40 100 2.234 0% 0 0 3.627 0% 0%

Da 2.234 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor pentru învățământ 
preșcolar S

1 10% 275 0 0% 0% 0

Debutant 1 0% 0 0 0% 0%

>=1 si <5 0 0 0

0 0

5 52 100 2.657 0% 0 0 4.325 0% 0%

Da 2.657 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor S 1 10% 340 0 0% 0% 0

Grad II 1 0% 0 0 0% 0%

>=10 si <15 0 0 0

0 0

6 59 100 3.128 0% 0 0 5.101 0% 0%

Da 3.128 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor S 1 10% 409 0 0% 0% 0

Grad I 1 0% 0 0 0% 0%

>=10 si <15 0 0 0

0 0

7 40 100 2.282 0% 0 0 3.706 0% 0%

Da 2.282 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor pentru învățământ 
preșcolar S

1 10% 282 0 0% 0% 0

Definitiv 1 0% 0 0 0% 0%

>=5 si <10 0 0 0

0 0
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8 25 100 1.820 0% 0 0 2.958 0% 0%

Da 1.820 0% 0 0 0% 0,00%

Educatoare M 1 10% 228 0 0% 0% 0

Fără pregătire 1 0% 0 0 0% 0%

>=5 si <10 0 0 0

0 0

9 69 80 3.157 0% 0 0 0 0% 0%

Da 80 0% 0 0 0% 0,00%

Învăţător M 0 0% 0 0 0% 0% 0

Grad I 0 0% 0 0 0% 0%

peste 25 1 0 0

0 0

10 81 80 3.948 0% 0 0 6.455 0% 0%

Da 3.948 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor S 1 10% 533 0 0% 0% 0

Grad I 1 0% 0 0 0% 0%

peste 25 0 0 0

0 0

11 69 80 3.157 0% 0 0 5.156 0% 0%

Da 3.157 0% 0 0 0% 0,00%

Învăţător M 1 10% 421 0 0% 0% 0

Grad I 1 0% 0 0 0% 0%

peste 25 0 0 0

0 0

 Tiparit la: 13.04.2018 12:37 Pag.3 din 28



12 66 80 3.365 0% 0 0 6.715 0% 0%

Da 3.365 25% 1111 0 0% 0,00%

Profesor S 1 10% 557 0 0% 0% 0

Grad I 1 0% 0 0 0% 0%

>=20 si <25 0 0 0

0 0

13 79 80 3.779 0% 0 0 7.570 0% 0%

Da 3.779 25% 1267 0 0% 0,00%

Profesor S 1 10% 634 0 0% 0% 0

Grad I 1 0% 0 0 0% 0%

peste 25 0 0 0

0 0

14 58 80 2.924 0% 0 0 4.771 10% 330 0%

Da 2.924 0% 0 0 0% 0,00%

Învăţător M 1 10% 385 0 0% 0% 0

Grad I 1 0% 0 0 0% 0%

peste 25 0 0 0

0 0

15 60 72 2.953 0% 0 0 5.866 0% 0%

Da 2.953 25% 958 0 0% 0,00%

Profesor S 1 10% 479 0 0% 0% 0

Grad I 1 0% 0 0 0% 0%

>=10 si <15 0 0 0

0 0

16 46 72 2.848 0% 0 0 4.427 0% 0%

Da 2.706 0% 0 0 0% 0,00%
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Profesor S 0.95 10% 367 0 0% 0% 0

Grad I 0.95 0% 0 0 0% 0%

>=10 si <15 0 0 0

0 0

17 23 72 1.922 0% 0 0 0 0% 0%

Nu 15.84 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor M 0 0% 0 0 0% 0% 0

Fără pregătire 0 0% 0 0 0% 0%

>=10 si <15 0.22 0 0

0 0

18 64 72 0% 0 0 0 0% 0%

Nu 25% 0 0 0% 0,00%

Profesor S 0 0% 0 0 0% 0% 0

Grad I 0 0% 0 0 0% 0%

----- 0 0 0

0 0

19 42 72 2.389 0% 0 0 1.697 0% 0%

Da 932 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor S 0.39 10% 299 0 0% 0% 0

Grad II 0.39 0% 0 0 0% 0%

>=5 si <10 0 0 0

0 0

20 45 72 2.389 0% 0 0 790 10% 49 0%

Da 526 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor S 0.22 0% 0 0 0% 0% 0

Grad II 0.22 0% 0 0 0% 0%
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>=5 si <10 0 0 0

0 0

21 42 72 2.389 0% 0 0 1.182 0% 0%

Nu 788 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor S 0.33 0% 0 0 0% 0% 0

Grad II 0.33 0% 0 0 0% 0%

>=5 si <10 0 0 0

0 0

22 65 72 3.779 0% 0 0 341 0% 0%

Nu 11.52 227 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor S 0.06 0% 0 0 0% 0% 0

Grad I 0.06 0% 0 0 0% 0%

peste 25 0.16 0 0

0 0

23 42 72 2.848 0% 0 0 811 0% 0%

Nu 541 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor S 0.19 0% 0 0 0% 0% 0

Grad I 0.19 0% 0 0 0% 0%

>=10 si <15 0 0 0

0 0

24 67 72 3.779 0% 0 0 2.495 0% 0%

Nu 1.663 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor S 0.44 0% 0 0 0% 0% 0

Grad I 0.44 0% 0 0 0% 0%

peste 25 0 0 0

0 0
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25 68 72 3.365 0% 0 0 0 0% 0%

Nu 15.84 25% 0 0 0% 0,00%

Profesor S 0 0% 0 0 0% 0% 0

Grad I 0 0% 0 0 0% 0%

>=20 si <25 0.22 0 0

0 0

26 60 72 3.319 0% 0 0 0 0% 0%

Da 13.68 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor SSD 0 0% 0 0 0% 0% 0

Grad I 0 0% 0 0 0% 0%

peste 25 0.19 0 0

0 0

27 51 100 2.612 0% 0 0 4.249 0% 0%

Da 2.612 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor pentru învățământ 
preșcolar S

1 10% 331 0 0% 0% 0

Grad II 1 0% 0 0 0% 0%

>=15 si <20 0 0 0

0 0

28 0 72 2.045 0% 0 0 0 0% 0%

Nu 15.84 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor S 0 0% 0 0 0% 0% 0

Debutant 0 0% 0 0 0% 0%

>=1 si <5 0.22 0 0

0 0
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29 34 100 2.149 0% 0 0 3.486 0% 0%

Da 2.149 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor pentru învățământ 
preșcolar S

1 10% 263 0 0% 0% 0

Debutant 1 0% 0 0 0% 0%

>=1 si <5 0 0 0

0 0

30 0 72 2.159 0% 0 0 3.503 0% 0%

Da 4 2.159 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor S 1 10% 264 0 0% 0% 0

Definitiv 1 0% 0 0 0% 0%

>=1 si <5 0.06 0 0

0 0

31 0 100 2.045 0% 0 0 3.314 0% 0%

Da 2.045 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor pentru învățământ 
preșcolar S

1 10% 247 0 0% 0% 0

Debutant 1 0% 0 0 0% 0%

Până la 1 an 0 0 0

0 0

32 0 100 2.631 0% 0 0 4.282 0% 0%

Da 2.631 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor pentru învățământ 
preșcolar S

1 10% 335 0 0% 0% 0

Definitiv 1 0% 0 0 0% 0%

>=20 si <25 0 0 0

0 0

33 0 72 2.391 0% 0 0 3.587 0% 0%

Da 2.391 0% 0 0 0% 0,00%
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Profesor S 1 0% 0 0 0% 0% 0

Definitiv 1 0% 0 0 0% 0%

>=10 si <15 0 0 0

0 0

34 0 100 2.484 0% 0 0 4.038 0% 0%

Da 2.484 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor pentru învățământ 
preșcolar S

1 10% 312 0 0% 0% 0

Definitiv 1 0% 0 0 0% 0%

>=15 si <20 0 0 0

0 0

35 0 72 2.032 0% 0 0 0 0% 0%

Nu 28 0% 0 0 0% 0,00%

Profesor M 0 0% 0 0 0% 0% 0

Fără pregătire 0 0% 0 0 0% 0%

>=10 si <15 0.39 0 0

0 0

TOTAL didactic: 96.167 0 0 109.729 379
192.72 64.249 4933 0

22.58 7469 950
22.58 0 0

Norme ocupate: 24,6000 2.58 0
Norme vacante: 0,0000 0

Categorie personal - didactic - auxiliar

COMPENSAŢII 
TRANZITORII

ALTE SPORURI NEINCLUSE ÎN SALARIUL DE 
BAZĂ

Nr. crt. Nume prenume
CNP

Clasă
Fc. de bază

Normă did. PCO
Număr ore PCO

Sal. bază
Sal. bază 

%/Învăţământ spec.
%/Gradaţie merit

Învăţământ special
Diferenţe spor zona

Salariu %/Predare simultană
%/Cond. muncă

%/Indemn. zone izolate
%/Practică pedagogică

1 31 2.208 0% 0 0 828 0% 0%

Nu 552 0% 0 0 0% 0,00%
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Bibliotecar gradul II S 0.25 0% 0 0 0% 0% 0

0 0% 0 0 0% 0%

0 0 0

0.25 0

2 64 2.475 0% 0 0 3.713 0% 0%

Da 2.475 0% 0 0 0% 0,00%

Administrator financiar grad II 
S

1 0% 0 0 0% 10% 365

1 0% 0 0 0% 0%

0 0 0

0 0

3 42 2.751 0% 0 0 4.701 0% 0%

Da 2.751 0% 0 0 0% 0,00%

Informatician gradul II S 1 0% 0 0 0% 0% 0

1 15% 574 0 0% 0%

0 0 0

0 0

4 39 2.054 0% 0 0 1.750 0% 0%

Da 1.027 0% 0 0 0% 0,00%

Administrator patrimoniu 
treapta I M

0.5 0% 0 0 0% 0% 0

0.5 15% 209 0 0% 0%

0 0 0

0 0

5 0 2.530 0% 0 0 3.796 0% 0%

Da 2.530 0% 0 0 0% 0,00%

Secretar instituţie unitate de 
învăţământ II S

1 0% 0 0 0% 0% 0

1 0% 0 0 0% 0%
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0 0 0

0 0

TOTAL didactic - auxiliar: 12.018 0 0 14.788
0 9.335 0 0

3.75 0 0 365
3.5 783 0

Norme ocupate: 3,5000 0 0
Norme vacante: 0,0000 0.25

Categorie personal - nedidactic

COMPENSAŢII 
TRANZITORII

ALTE SPORURI NEINCLUSE ÎN SALARIUL DE 
BAZĂ

Nr. crt. Nume prenume
CNP

Clasă
Fc. de bază

Normă did. PCO
Număr ore PCO

Sal. bază
Sal. bază 

%/Învăţământ spec.
%/Gradaţie merit

Învăţământ special
Diferenţe spor zona

Salariu %/Predare simultană
%/Cond. muncă

%/Indemn. zone izolate
%/Practică pedagogică

1 24 1.218 0% 0% 0%

Da 0% 0% 0,00%

Muncitor I M 0.5 0% 0% 0% 0

0.5 0% 0% 0%

0 0

5 0 0

2 21 2.401 0% 0% 0%

Da 0% 0% 0,00%

Paznic I M 1 0% 0% 0% 0

1 0% 0% 0%

0 423

5 0 0

3 20 2.318 0% 0% 0%

Da 0% 0% 0,00%

Muncitor II M 1 0% 0% 0% 0

1 0% 0% 0%
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0 0

4 0 0

4 24 2.434 0% 0% 0%

Da 0% 0% 0,00%

Muncitor I M 1 0% 0% 0% 0

1 0% 0% 0%

0 0

5 0 0

5 21 2.401 0% 0% 0%

Da 0% 0% 0,00%

Îngrijitor I M 1 0% 0% 0% 0

1 0% 0% 0%

0 0

5 0 0

6 21 2.401 0% 0% 0%

Da 0% 0% 0,00%

Îngrijitor I M 1 0% 0% 0% 0

1 0% 0% 0%

0 0

5 0 0

7 21 2.286 0% 0% 0%

Da 0% 0% 0,00%

Îngrijitor I M 1 0% 0% 0% 0

1 0% 0% 0%

0 0

4 0 0
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8 12 1.425 0% 0% 0%

Da 0% 0% 0,00%

Îngrijitor G 0.75 0% 0% 0% 0

0.75 0% 0% 0%

0 0

BAZA 0 0

9 0 2.401 0% 0% 0%

Da 0% 0% 0,00%

Îngrijitor I M 1 0% 0% 0% 0

1 0% 0% 0%

0 0

5 0 0

10 12 1.975 0% 0% 0%

Da 0% 0% 0,00%

Îngrijitor G 1 0% 0% 0% 0

1 0% 0% 0%

0 0

1 0 0

TOTAL nedidactic: 21.260
0

9.25
9.25

Norme ocupate: 8,7500 0 423
Norme vacante: 0,0000 0

Total General: 129.445 0 0 125.421 379
192.72 80.183 4933 0
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35.58 7469 950 365
35.33 783 0

Norme ocupate: 36,8500 2.58 0 423
Norme vacante: 0,0000 0.25

Ordonator de credite Contabil şef Întocmit
PORCAR FLORIAN COSMIN - DIRECTOR, DUCA FLOARE - ADM. FINANCIAR SEF, ALESUTAN DIANA-IOANA  - SECRETAR,

Ştampila unităţii
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Total PCO
Total drepturi 

0

9.100

507

507

0

6.177
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0

3.627

0

4.325

0

5.101

0

3.706
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0

2.958

4.736

4.736

0

6.455

0

5.156
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0

6.715

0

7.570

0

5.101

0

5.866

0
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4.427

634

634

0

0

1.697

0

839
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0

1.182

907

1.248

0

811

0

2.495

 Tiparit la: 13.04.2018 12:37 Pag.20 din 28



1.110

1.110

946

946

0

4.249

675

675
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0

3.486

180

3.683

0

3.314

0

4.282

0
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3.587

0

4.038

1.185

1.185

10.880
120.988

Total PCO
Total drepturi 

0
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828

0

4.143

0

4.701

0

1.750

0

3.796
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15.218

Total PCO
Total drepturi 

0

1.218

0

2.824

0

2.318
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0

2.434

0

2.401

0

2.401

0

2.286
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0

1.425

0

2.401

0

1.975

21.683

10.880
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157.889
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